18 Die 26 martij 1640

N. D. Vincencius Rodria sacerdos Opidi S. M. de
fanti eius licentia baptizavit in hac paroeh.
Eccle. S. M. de Acherio Opidi Epuli in fance nard
Alexandro p[re]sba, et Julia de Babio conjugij
generij in hac paroeha. cui nomen impositum
fuit Joseph Felix Antonius, quod de S. fonte susce-
pit. Romitius Olavus Opidi Sababuzi. C. in fide.

Die 29 Aprilis 1640

Ego S. Alexius Rom. Pr. et Cur. S. M. de
Acherio Opidi Epuli baptizavit in fance nard die
29 huius ex Marco An. Janioj. Kohn, et Laureta
Dominico
Santobannis Janani Bocic conjugij degenerij in hac
paroeha, cui nomen impositum fuit Dominicus
Sancaris. Janini uenire S. Pompeius de Lubers,
et Maria Mariana.

Die 9. Maij 1640

Ego S. Alexius Rom. Pr. et Cur. S. M. de Acherio
Opidi Epuli baptizavit in fance nard die
9 huius ex An. Genite Opidi Bone et Anna
Hieronymi Obizet conjugij degenerij in hac
paroeha, cui nomen impositum fuit Benificij.
quod de sacro fonte suscepit. Laureta Nicotai
Diodati. C. in fide.

Die 13 maij 1640

Ego S. Alexius Rom. Pr. et Cur. S. M. de
Acherio Opidi Epuli baptizavit in fance nard
die 13 huius ex Josepho Epurio et Francisca Siz-
roccchio conjugij degenerij in hac paroeha, cui
nomen impositum fuit Dominica Antonia, quod
de S. fonte suscepit Vincencia Angeli Sebentis.

Die 4. iugij 1640

Ego S. Alexius Rom. Pr. et Cur. S. M. de Acherio
Opidi Epuli baptizavit in fance nard die
4 huius ex Savolo de Dominicis et Margari-
ta Bone Petovani conjugij degenerij in hac
paroeha, cui nomen impositum fuit Domi-
nica Barbara, quod de sacro fonte suscepit
Dominica Anthoni. C. in fide.

Die 2. iugij 1640

Ego S. Alexius Rom. Pr. et Cur. S. M. de Acherio
Opidi Epuli baptizavit in fance nard die 2 huius ex
Savolo Epurio Serime et Julia fasciara Epuli co-
nugij degenerij in hac paroeha, cui nomen im-
positum fuit Bonifacius Epuri Antonius quod de sac-
ro fonte suscepit Epuri Savoli, et Maria Serime.
C. in fide.